บุคลากร ของสำนักการลังคีต กรมศิลปากร ประจำป ี๒๕๖๘ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง รายละเอียดตาม 

ใบเสนอราคาลงวันที ่๙ กรกฎาคม ๒๕๖๘ นั้น

กรมศิลปากร สำนักการลังคีต พิจารณาแล้ว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่นางสาวจิราธร 

ศิริมากร จัดทำกระเป๋า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๔๐๐.- บาท (ห้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน) โดยวิธี 

เฉพาะเจาะจง ตามกฎกระทรวง กำหนดวงเงินการจัดซื้อจัดจ้างพัสดุ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง วงเงินการจัดซื้อ 

จัดจ้างท่ีไม่ต้องทำข้อตกลงเป็นหนังสือ และวงเงินการจัดซ้ือจัดจ้าง ในการแต่งตั้งผู้ตรวจรับพัสดุพ.ศ. ๒๕๖๐ 

ลงวันที ่๒๓ สิงหาคม ๒๕๖๐ ข้อ ๑ ข้อ ๔ และข้อ ๕